1) Num rectum? بنعاسيف

2) Cod. Leid. المغيرك

Qui prius huic legationi destinatus eamque iam ingressus fuerat, Cadi [Hamatenus nempe] Schahab-ed-din Ibrahim, filius Abdallae, filii Abd el-Monemi, filii Alii, filii Muhammedis, Schafita, vulgo sub nomine Ibn-Abu'd Dammi notior, auctor illius magni operis historici, quod Modaffaricum (326) de principe dicitur, cui inscriptum est, illo scilicet Malec el-Modaffaro, quem paullo ante laudavimus, et aliorum praeter id: is, inquam correptus morbo apud Maarram, inde domum redire coactus fuerat, et obierat hoc ipso anno. .

Anno DCXLIII [qui die 28 Maii A. C. 1245 coepit] mittebat Malec es-Saleh Ismael, Damascenus, Vezirum suum, Amin-ed-daulam, qui olim Samaritanus fuerat, deinde vero transierat ad Islamismum, et tantam adeptus fuerat auctoritatem in herum, ut huic non liceret ab eius consilio ulla in re desciscere; hunc hominem mittebat Ismael ad Chalifam, rogatum, velit interponendo sua studia et maiestatem efficere, ut sibi cum nepote suo, Eiubo Misrense, pax et amicitia coeat. Sed Chalifa nolebat se rebus istis immiscere. Necessse igitur erat Damasceno conditionibus, non quibus optabat, sed quibus poterat, iniquis etiam si, transigere. Coalescebat pax in hunc modum. Offerebat Ismael Eiubi copiis earumque duci Mo'in-ed-dino, filio Schaichi, Damascum, et reservabat sibi, quae iam antea possederat, Balabacum, Bosfram et Savad [Syriaca nempe]. Pariter retinere cupiebat Emessam suam Malec el-Mansur Ibrahim, Schircuhi filius, qui cum Damasceno, ut superiorem belli fortunam, sic et hanc sustinuerat obsidionem. Salamia tamen excidebat, per legatos Malec el-Mansuri Hamateni, qui eam statim a Damasci deditio-  
ne, recuperabant, et quo pertinuerat olim, eodem reducebant. Sed redeamus ad condiciones ab obsessis propositas. Vt itaque Mo'in-ed-din Ibn-es-Schaich subscripserat supra scriptis conditionibus, ibat Husam-ed-din Ibn-Abu-Ali cum suis Misrensibus urbem occupatum; qui, quum paullo post Mo'in-ed-dino contingeret

*See page 4  
for the Arabic  
these words*

وبقي حسام الدين ابن ابي علي نايبا بدمشق للملك الصالح ايوب ، ثم ان الخوارزمية خرجوا عن طاعة الملك الصالح ايوب ، فانهم كانوا يعنفون انهم ان اكسروا الصالح اسماعيل وفتحوا دمشق يحصل لهم من البلاد والاقطاعات ما يرضي خاطرهم ، فلما لم يحصل لهم ذلك خرجوا عن طاعة الملك الصالح ايوب وصاروا الي الملك الصالح اسماعيل ، وانضم اليهم الملك الناصر داود صاحب الكرك وساروا الي دمشق وحصروها ، وغلت بها الاقوات وقاسي اهلها شدة عظيمة لم يسمع بمثلها ، وقام حسام الدين بن ابي علي الهذباني في حفظ دمشق اتم قيام ، وخرجت هذه السنة والامر علي ذلك \*